حمل ونقل صورت گیرد.

امروز در تقویم: بنابر گزارش ساواک اعلامیه ای در دبیرستان فرخی شهرستان مریوان ـ استان کردستان ـ توسط مأموران مشاهده گردید. )1356ش( l دکتر منوچهر اقبال به رياست دانشگاه تهران منصوب شد.)1333 ش( l شهادت "امام موسي كاظم")ع( بنا به روايتي)183 ق(

City

شهرستان06 دوشنبه 17 دی 1403 5 رجب 1446قمری 6 ژانویه 2025 سال هشتم شماره 1983

یادداشت اخبــار

تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت
پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند

برگزار شد
اکرم یوسفی

خبرنگار جمله اراک

آیین تودیع ومعارفه مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(
شازند، با حضور محمد صادق عظیمی فر، معاون وزیر نفت و مدیران
استانی و شهرستانی برگزار شد.